

Protokół Nr 118/09

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 lutego 2009 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰

Posiedzeniu Zarządu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.

Członek Zarządu Bogdan Gierada wystąpił z wnioskiem o poszerzenie porządku posiedzenia o dwa projekty uchwał Zarządu Powiatu w sprawie:

- upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 (dotyczy projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0288T Laskowa – Kostomłoty II – Kostomłoty I”)
- upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011 (dotyczy projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 0378T Zgórsko – Nowiny – Trzcianki – Sitkówka”).

Starosta wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. projekty uchwał.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 118/37/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej przyjęcia „Sprawozdania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach z działalności Centrum w 2008 roku wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy społecznej”

Nr 118/38/09 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie zadań publicznych Powiatu Kieleckiego w dziedzinie kultury, kultury fizycznej i sportu oraz turystyki w 2009 roku

Nr 118/39/09 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Podzamczu

Nr 118/40/09 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011

Nr 118/41/09 w sprawie upoważnienia Dyrektora i Z-cy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przeprowadzenia wszelkich działań związanych z realizacją inwestycji współfinansowanej ze środków Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011

Nr 118/42/09 w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r.

Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami przedstawiła ponownie wniosek Agencji Technik Ekologicznych i Realizacji Inwestycji – PERFECT o wyrażenie zgody na lokalizację kanalizacji sanitarnej na nieruchomości położonej w obrębie Rykoszyn, gm. Piekoszków oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki Nr 570/1 dr o pow. 0,0025ha,

Nr 571/1 dr o pow. 0,0081ha. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Ponadto Pani Naczelnik wyjaśniła, że Powiatowy Zarząd Dróg po konsultacji nie wnosi uwag do sprawy.

W związku z powyższym Zarząd Powiatu wyraził zgodę na powyższy wniosek.

Następnie Pani Naczelnik przypomniała, że na posiedzeniu Zarządu w dniu 31 grudnia 2008r. Zarząd wyraził zgodę na wydzierżawienie części gruntów w Tokarni, tych na których nie istnieje młody las Zarządowi EKO –ROL Spółka z o.o. w Tokarni na działalność rolniczo – produkcyjną. Grunty te, o łącznej powierzchni 61,9600ha są w użyczeniu Powiatowego Zakładu Usług i należałoby je podzielić metodą graficzną. W konsekwencji należało uchylić użyczenie, co wykonano, podejmując uchwałę Nr 117/ 36/09 z dnia 18 lutego 2009r. Teraz

jednak okazało się, że nie można wydzierżawić części gruntów, co skutkuje w dwojaki sposób. Należy albo wydzierżawić całość tj. 61,9600ha łącznie z lasem Zarządowi „EKO – ROL” albo oddać całość w trwały zarząd Powiatowemu Zakładowi Usług, a ten może wydzierżawić część gruntów.

Zarząd Powiatu zdecydował o wyborze drugiego wariantu i w tym celu polecił oddać nieruchomość w trwały zarząd dla PZU, a ten wydzierżawi część po przeprowadzeniu przetargu.

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na:

- interpelację Radnego Rady Powiatu Pana Andrzeja Michalskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi.

- wnioski z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych, zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu. Pani Sekretarz poinformowała, że ze względu na obszerność materiału potrzebnego do opracowania odpowiedzi na jeden z wniosków Komisji Budżetu i Finansów dotyczący przygotowania informacji na temat wysokości środków finansowych przeznaczonych na inwestycje we wszystkich gminach powiatu w rozbiu na kadencje Rady Powiatu, z uwzględnieniem wszystkich powiatowych jednostek organizacyjnych i współfinansowania inwestycji drogowych, wnioskuje o przesunięcie tego punktu na kolejne posiedzenie Zarządu.

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi i wyraził zgodę na przesunięcie przedmiotowego punktu.

2. Sprawy różne

Starosta zobowiązał Naczelnika Wydziału Rozwoju do zakupu dużego banera, który będzie wykorzystywany na imprezach, których współorganizatorem jest Powiat Kielecki.

Następnie Starosta udzielił głosu Prezesowi Zarządu Lotnisko – Kielce Spółka z o.o. Panu Januszowi Marszyckiemu, który ponownie przedstawił propozycję współpracy na rzecz szerokiej promocji Powiatu Kieleckiego w 2009r.

Po analizie informacji Pana Prezesa, Zarząd Powiatu zdecydował o podjęciu współpracy ze spółką i przeznaczył na powyższy cel kwotę 10 000zł brutto.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 lutego 2009 roku.

Zakończenie obrad, godz. 8⁴⁰

Protokołowała: Magdalena Naplocha.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zenon Janus

Wicestarosta:

Marian Ferdek

Członkowie Zarządu:

Ryszard Barwinek

Bogdan Gierada

Szymon Jarzyna